令和７年４月１日

 所属各区剣道連盟会長  様

 所属道場、団体指導者各位 様

                               広 島 市 剣 道 連 盟

会 長 松尾 厚弘

(公印省略)

令和７年度(前期)剣道一級審査会の開催について (案内)

 このことについて、下記のとおり令和６年度(前期)剣道一級審査会を実施いたします。

つきましては、各区受審者を取りまとめのうえ申し込みをお願いします。

記

１ 日 時  令和 ７ 年 ６ 月 １ 日 (日)    午前 ９時３０分 受付開始

                                  午前１０時３０分 審査開始

２ 場 所  広島県立総合体育館 武道場

３ 受審資格 広島県剣道連盟会員で令和７年度の入会金、会費の納付者で、審査会当日ま

でに、満１２歳以上の者。

４ 審査内容 【剣道】

① 木刀による剣道基本稽古法

       ② 実技審査(２回)

(① と②の総合審査により合否を決定する。)

５ 審査料  ２，０００円

６ 登録料  ２，５００円 (合格者は当日、証書と引き換えで納付するため、お釣りの

いらないように準備して下さい。)

７ 申し込み 所定の申込用紙に記入のうえ、属連盟(区剣道連盟)を通じて申し込みくださ

い。）

       自作の申込書での申し込みは、受理できません。所定の申込書（添付の申込

書使用すること、他は不可）で必ず申し込みを行ってください。

佐伯区剣道連盟加筆

８ 申込締め切り 令和７年５月１０日(土) (広島市剣道連盟必着)

          諸費用は必ず振り込み済みにして下さい。

・ 【振込口座】 ゆうちょ銀行 普通預金

       口座  記号 １５１６０

           番号 １１５６０２０１

       広島市剣道連盟

〒 730-0052 広島市中区千田町二丁目 11-20

・ 現金書留郵便可

・ 申し込み後の返金は致しません。

・ 振り込み明細票のコピーを添付して下さい。

９ その他  ・当日の開催会場への問い合わせは出来ません。

       ・開催事項を厳守のこと.

       ・本要綱は、受審者へ必ずコピーして渡してください。

       ・感染症の拡大防止等により変更することがあります。

       ※区剣道連盟は、入会・会費等確認の上申し込みをお願いします。

        ※記入漏れ等がある場合申込書は受け取れません.

 佐伯区剣道連盟で取りまとめます。原則、道場単位で取りまとめて、

「jimukyoku@saekiku-kenren.sakura.ne.jp」へ以下をメールしてください。

・審査取りまとめ表 ← 道場単位

・級位審査申込書  ← 受審者毎に作成

※ パソコンで記入した申込書の場合には「印」を省略可能とします

審査料は道場単位で「佐伯区剣道連盟」へ振り込みをお願いします。

※ 受審料に加えて、区の手数料「区諸費」700円の入金をお願いします。

※ 振込人名（依頼人名）は 「道場名 シンサ」としてください。

振込口座 ゆうちょ銀行 普通預金

記号１５１２０ 番号４９３９５５４１

名前 広島市佐伯区剣道連盟

申込締切 佐伯区 5月 7日（水）必着のこと

mailto:jimukyoku@saekiku-kenren.sakura.ne.jp